

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 1/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	256,66	513,32
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	255,15	255,15
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	5,00	FR.	27,95	139,75
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos®	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	10,27	30,81
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	UN	183,70	183,70
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX	181,60	363,20
	PANO DE PRATO BRANCO, LISO, 100% ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMA	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	30,00	UN	2,53	75,90
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	25,00	PCT.	1,87	46,75
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	60,00	UN	1,25	75,00
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	30,00	UN	2,25	67,50
	SACOLAS PLASTICAS 30 X 40CM COM 1000 UN	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	2,00	FRD.	45,00	90,00
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	100,00	UN	1,50	150,00
	Escova sanitária de plástico, para banheiro, resistente, com	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	2,00	UN	5,50	11,00
	LUVAS LÁTEX DE BORRACHA TAMANHOS P, M E G; O PAR	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	10,00	UN	2,69	26,90
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	200,00	PCT.	1,85	370,00
	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	120,00	PCT.	1,94	232,80
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	192,00	UN	2,69	516,48
	Supote/Dispenser para papel toalha interfolhado	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	1,00	UN	24,50	24,50
	Suporte/Dispenser para sabonete líquido em polipropileno cap	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	24,50	49,00
	Sabonete líquido refil, mínimo 400 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	5,50	220,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Saco Plástico descartável 5 kg, transparente, específico	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	5,85	11,70
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	6,80	272,00
	PEDRA SANITÁRIA em bastão com rede plástica	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	1,99	39,80
	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	20,00	UN	3,50	70,00
	Limpador perfumado concentrado 120ml	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	20,00	UN	6,50	130,00
	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	48,00	UN	3,20	153,60
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	1,00	Serv	10,00	10,00
	Máquina de lavar roupas tipo automática. Funções: lava	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	UN	1.662,00	1.662,00
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN.	88,70	177,40
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	100,05	100,05
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	99,55	99,55
	ELIFORE 50 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	134,65	134,65
	ELIQUIS 5 MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	326,48	326,48
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX	85,40	341,60
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	68,34	205,02
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	130,79	130,79
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	258,33	516,66
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg - C/ 20 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	41,89	125,67
	PRESERVIT 60 COMP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	110,07	110,07
	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COLÍRIO 5mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	251,99	251,99
	Curativo a base de ácidos graxos	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	50,00	UN	30,90	1.545,00
	Curativo de Hidrocolóide e Alginato de Cálcio e Sódio	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	100,00	UN	52,50	5.250,00
	FITA LARGA TRANSPARENTE 48mm X 45m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN	3,50	70,00
	TONER COMPATIVEL HP CE 283 A	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	26.668.902/0001-94	10,00	UN	20,00	200,00
	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	26.668.902/0001-94	6,00	UN	19,99	119,94
	TONER COMPATIVEL HP CE 278 A	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	26.668.902/0001-94	10,00	UN	20,00	200,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO MÉDIO PROD. EM POLIESTIRENO CRISTAL	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	300,00	UN	0,96	288,00
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO PEQUENO PRODUZIDO EM POLIESTIRENO	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	150,00	UN	0,93	139,50
	FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG 60 CAPSULAS PARA INAL	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	CAPS.	1,15	6.900,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	500,00	ENV.	1,00	500,00
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	2,49	12,45
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	DZ	5,90	76,70
	Erva mate sem açúcar tipo moída fina 1 kg, em bom estado de	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	8,20	82,00
	Gelatina pacote 30 gr. sabores framboesa, morango, uva e aba	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	0,89	26,70
	Açúcar refinado 1 kg, coloração uniforme, sabor característi	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	PCT.	2,99	11,96
	PRATOS DESCARTÁVEIS BRANCO pct c/10 UNIDADES DE 15 cm	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	PCT.	1,55	62,00
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	18,70	93,50
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	7,89	102,57
	Erva de terere natural 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN	4,47	35,76
	Melado 800 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	7,00	PT.	10,98	76,86
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	3,58	57,28
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	9,99	49,95
	Bobina de saco plástico 3 kg, com 100 unidades	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN	4,50	31,50
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	3,10	31,00
	Açúcar cristal 5 kg, coloração uniforme, sabor característic	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	12,30	123,00
	Polvilho azedo 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	2,89	28,90
	Cenoura kg, 1ª qualidade - casca lisa, tamanho médio a grand	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	KG.	3,20	48,00
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca integra	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	3,80	38,00
	Prato descartável, branco,21cm, pacote com 10 unidades	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	2,30	92,00
	CONCARDIO 10 MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	99,55	99,55
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	100,05	100,05
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	184,65	553,95

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	LIBIAM 1,25MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	51,95	155,85
	CLORTALIDONA + CLOR DE AMILORIDA - DIUPRESS 25MG C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	31,96	95,88
	OXCARB 6% SUSPENSÃO ORAL 100 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	FR.	62,13	186,39
	SIILIF 100 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	81,68	326,72
	LUVOX 100MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	264,75	794,25
	HIDOXIZINE XPE - 120 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	7,00	UN	40,25	281,75
	GALANTAMINA 16 MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	219,77	219,77
	HOLMES H40 + 12,5MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	67,90	135,80
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	Serv	10,00	20,00
	NUTRIÇÃO ESPECIALIZADA, ENTERAL/ORAL, COMPLETA E BALANCEADA	NUTRICLIN SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS	12.694.747/0001-76	10,00	UN	37,90	379,00
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	10,27	123,24
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	256,66	769,98
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG - C/ 30 DOSES	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	UN	183,70	367,40
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	255,15	510,30
	LIXIANA 30 MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA EQUILIBRIO VITAL LTDA	07.639.253/0001-59	1,00	CX	181,60	181,60
	BOTINA CADARÇO NOBUCK	FONTSEGUR DISTRIBUIDORA E EQUIPAMENTOS DE SEGURANC	31.615.720/0001-95	5,00	PR	116,24	581,20
	PASTA DE IMPRESSÃO PARA MOLDAGEM, A BASE DE OXIDO DE ZINCO	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	3,00	CX	31,00	93,00
	NISTATINA 25.000 UI /GR CREME VAGINAL BISNAGA COM 60G ACOMPA	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	150,00	BISN	3,299	494,85
	COLECALCIFEROL 200 UI / GOTAS SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	100,00	FR.	5,40	540,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SUSPENSÃO ORAL SEM SACAROSE FR	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	200,00	FR.	3,94	788,00
	ONDANSETRONA 8 MG COMPRIMIDO	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	1.500,00	COMP	1,235	1.852,50
	PAROXETINA 20 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDOS OU BLISTER FRACION	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	8.000,00	COMP	0,21	1.680,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	12.000,00	CPR.	0,205	2.460,00
	COMPLEXO B - COMPRIMIDO	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	COMP	0,034	340,00
	DULOXETINA 30MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	4.500,00	COMP	1,20	5.400,00
	ACIDO ASCORBICO 200MG/ML GOTAS, SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	FR.	1,399	139,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 5/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	POLIVITAMINICO COMPRIMIDO: VIT. A 400mcg; VIT. B1 1,2 MG...	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	COMP	0,50	3.000,00
	SERTRALINA 50 MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	12.000,00	CPR.	0,118	1.416,00
	BROMAZEPAM 6 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONAV	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	COMP	0,098	294,00
	Tiamazol 10 mg comprimidos	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	3.000,00	CPR.	0,419	1.257,00
	TIAMAZOL 5mg cpr	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	3.000,00	CPR.	0,211	633,00
	TOBRAMICINA COLIRIO 0,3% SOLUÇÃO OFTALMICA FRASCO C	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.014.370/0001-67	100,00	FR.	5,00	500,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	10.000,00	CPR.	0,32	3.200,00
	CIPROFLOXACINA 500 MG CPR	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	4.500,00	CPR.	0,35	1.575,00
	CLOPIDOGREL 75 MG	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	3.000,00	CPR.	0,27	810,00
	NIMESULIDA 100 MG	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	6.000,00	CPR.	0,084	504,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG COMPRIMIDO	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	4.500,00	CPR.	0,38	1.710,00
	CITALOPRAM 20 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONA	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	12.000,00	COMP	0,105	1.260,00
	DULOXETINA 60MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4.500,00	COMP	2,222	9.999,00
	IPRATRÓPIO, BROMETO SOLUÇÃO AEROSOL 20 MCG/DOSE, FRASCO COM	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	30,00	FR.	22,00	660,00
	LEVETIRACETAM 750MG - COMPRIMIDO REVESTIDO	MEDITON FARMACEUTICA LTDA -	29.614.830/0001-90	900,00	COMP	3,00	2.700,00
	LEVOMEPRMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.	44.734.671/0004-02	40,00	FR.	8,70	348,00
	LEVOMEPRMAZINA 25 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRA	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.	44.734.671/0004-02	2.000,00	COMP	0,33	660,00
	LEVOMEPRMAZINA 100 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FR	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.	44.734.671/0004-02	2.000,00	COMP	0,69	1.380,00
	COLECALCIFEROL 10.000 UI + RETINOL 50.000 UI / GOTAS SOLUÇÃO	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	3,925	392,50
	PREGABALINA 75MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	4.500,00	COMP	0,405	1.822,50
	CLOBETASOL 0,5 MG 30 GR CREME DERMATOLOGICA	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	100,00	BISN	3,95	395,00
	MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	1,352	67,60
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE "DESINSETIZAÇÃO DE BOCAS DE LOBO"	IMUNIZADORA ARARICA LTDA	32.981.354/0001-50	1.000,00	SÇO.	8,50	8.500,00
	PNEU 185/65 R15 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	4,00	UN	262,45	1.049,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 6/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 215/75R16 TIPO A, ÍNDICE DE CARGA 113, ÍNDICE VELOC. R	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	4,00	UN	560,00	2.240,00
	PNEU 175/70R14 TIPO A, PARA AUTOMÓVE, ÍNDICE DE CARGA 84	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	10.432.113/0001-10	2,00	UN	367,20	734,40
	DIAZEPAM 10 MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	3.000,00	COMP	0,086	258,00
	FLUOXETINA 20 MG COM 10 OU 30 COMP OU BLISTER FRACIONAVEL	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	10.000,00	COMP	0,068	680,00
	DEXAMETASONA 1MG/G (0,1 %) CREME DERMATOGICO BISNAGA 10 GRAM	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	300,00	BI.	0,869	260,70
	DIPIRONA GORAS 500MG / ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	200,00	FR.	1,92	384,00
	PERMETRINA 50MG/G (5%) LOÇÃO CREMOSA 60 ML	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	100,00	FR.	2,48	248,00
	OMEPROZOL 20 mg	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	34.027.398/0001-71	15.000,00	CÁPS.	0,102	1.530,00
	NISTATINA 100000 UI 50ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 50 ML	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	34.027.398/0001-71	50,00	VDR.	3,89	194,50
	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO ORAL, C/ 60 ML	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	34.027.398/0001-71	150,00	FR.	2,24	336,00
	AMOXICILINA 500 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,33	990,00
	FUROSEMIDA 40 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	20.000,00	CPR.	0,05	1.000,00
	ÁCIDO VALPRÓICO SUSPENSÃO ORAL 250 MG/5ML 100 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	FR.	3,39	339,00
	ÓLEO MINERAL 100 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	VDR.	1,94	194,00
	ESPIROLACTONA 25 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,148	1.184,00
	CEFALEXINA 500 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,349	1.047,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	9.000,00	CPR.	0,15	1.350,00
	ANLODIPINO, BESILATO DE 5 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	8.000,00	COMP	0,026	208,00
	CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H	17.472.278/0001-64	1.500,00	COMP	0,08	120,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS H	17.472.278/0001-64	6.000,00	CPR.	0,129	774,00
	Finasterida 5 mg - comprimido	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,334	1.002,00
	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	20.000,00	COMP	0,032	640,00
	CARVEDILOL 6,25 MG	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,095	570,00
	LOSARTAN 50MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	20.000,00	CX.	0,067	1.340,00
	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,35	2.100,00
	TIMOLOL, MALEATO DE 0,5%	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	FR.	3,92	392,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 7/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	100,00	FR.	4,606	460,60
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	3.000,00	CPR.	0,435	1.305,00
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	3.000,00	CPR.	0,195	585,00
	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	6.000,00	CPR.	0,032	192,00
	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL, FRASCO COM 100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10,00	FR.	8,54	85,40
	LEVODOPA 200 + BENSERAZIDA 50 CAPSULA OU COMPRIMIDO	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	1,10	1.100,00
	LEVODOPA 100 MG+BENSERAZIDA 25MG CAPSULA	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	3.000,00	CP	1,53	4.590,00
	LEVODOPA 100 + BENSERAZIDA 25 CAPSULA OU COMPRIMIDO	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	900,00	COMP	0,655	589,50
	AMOXICILINA + CLAVULONATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML 75	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	9,00	900,00
	ENALAPRIL 10 mg	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	15.000,00	CPR.	0,029	435,00
	DIPIRONA 500 MG	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	8.000,00	CPR.	0,104	832,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, POR UNIDADE, TAM M, USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	400,00	UN	1,11	444,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG PARA USO ADULTO,FORMATO ANAT.	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,27	635,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM P PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	400,00	UN	1,16	464,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM G PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	500,00	UN	1,17	585,00
	FENOBARBITAL 100 mg	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA.	44.734.671/0004-02	3.000,00	CPR.	0,16	480,00
	JANUVIA 100 MG C/28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX	270,63	1.353,15
	AMILORIDA 2,5MG + HIDROCLORTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	COMP	20,01	40,02
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	69,80	139,60
	TEGRETOL 400MG C/ 20 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	CX.	52,28	470,52
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	90,65	181,30
	SOTALOL 160MG - C/ 20 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	57,75	173,25
	LACOTEM 200 MG COM 28 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	447,63	895,26
	CONCARDIO 5MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	16,00	CX	78,73	1.259,68

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCARDIO 1,25MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX	62,28	249,12
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	64,22	128,44
	MERITOR 4/1000 - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	65,55	131,10
	TRAZODONA 50 MG C/60 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX	77,50	310,00
	CARBOXIMETILCELULOSE SODICA - FRESH TEARS COLIRIO 10 ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	41,20	41,20
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10
	NOVANLO 2,5MG C/ 30 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	61,82	61,82
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	184,65	369,30
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX.	65,75	131,50
	CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA 20MG/ML 5ML	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	UN	70,70	70,70
	MAXILERG COLIRIO 5 ML	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN	33,20	66,40
	LIBIAM 1,25MG C/ 28 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	51,95	103,90
	PIOGLITAZONA 30 MG c/ 30 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	133,67	133,67
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	256,63	256,63
	HOLMES H40 + 12,5MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	67,90	135,80
	HIDOXIZINE XPE - 120 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	40,25	80,50
	PNEU 185/70R14	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN	379,00	1.516,00
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	85,04	255,12
	Carimbo completo nº 4911 – tamanho 38mm x 14mm	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	2,00	UN	30,00	60,00
	Carimbo completo nº 4927 - tamanho 60mm x 40mm	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	2,00	UN	42,00	84,00
	Blocos de receituários simples colorido - tamanho 15 x 21 cm	POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	400,00	BL	3,49	1.396,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.014.370/0001-67	20,00	UN	294,00	5.880,00
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	192,00	UN	2,69	516,48
	Toalha de rosto, felpuda, 100% algodão, branca	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	7,00	140,00
	PEDRA SANITÁRIA em bastão com rede plástica	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN	1,99	99,50
	Saco Plástico descartável 5 kg, transparente, específico	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	5,85	11,70
	ÓLEO DE GIRASOL 900ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	9,90	39,60
	Balde de plástico resistente, cabo durável, cap. min. 15 lit	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	9,80	39,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

Folha: 9/15

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Sabonete líquido refil, mínimo 400 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	25,00	UN	5,50	137,50
	QUEROSENE 1 L	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	12,60	25,20
	LIXEIRAS COM PEDAL, PLÁSTICO 20LITROS, BRANCO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	26,00	130,00
	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA, TAMANHO MÉDIO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	1,50	7,50
	PILHAS C2 COM 02 UNIDADES (MEDIA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	7,15	107,25
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	3,20	6,40
	PILHA AAA PALITO C/2	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	5,49	82,35
	Açúcar cristal branco de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	13,00	52,00
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	4,60	23,00
	ISQUEIRO A GAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	3,50	14,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	6,80	136,00
	Rodo de espuma com cabo	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UN	5,99	23,96
	Escova de nylon multiuso. Formato ergonômico e texturizado	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	1,99	9,95
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ML C/ 100 UNIDADES	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	4,00	UN	3,10	12,40
	CAFÉ SOLÚVEL TRADICIONAL, TORRADO E MOÍDO PROCEDENTE DE GRÃO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN	10,37	311,10
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS(NEUTRO, COCO,GLICERINA, LIMÃO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	1,10	33,00
	Supote/Dispenser para papel toalha interfolhado	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	1,00	UN	24,50	24,50
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	100,00	PCT.	1,85	185,00
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	148,00	UN	2,69	398,12
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	1,75	17,50
	Escova de unha ( fabricada em plástico resistente, com cerda	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	5,00	UN	3,45	17,25
	APARELHO PARA BARBEAR, DESCARTÁVEL, COM DUAS LÂMINAS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	UN	2,49	49,80
	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	56,00	UN	3,20	179,20
	RODO DE ESPUMA COM ESPONJA DUPLA FACE COM CABO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	8,56	42,80
	LIMPA VIDRO 500 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	2,64	13,20
	DESINFETANTE LÍQUIDO CONTEÚDO 02 LITROS	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	48,00	UN	3,52	168,96
	Toalha de papel interfolhado pacotes com 1.000 folhas,	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN	7,39	221,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,08	104,00
	SABÃO EM PÓ - 1Kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	3,48	69,60
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	120,00	UN	3,55	426,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	30,00	UN	6,75	202,50
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	256,63	256,63
	HOLMES H40 + 12,5MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	67,90	67,90
	HIDOXIZINE XPE - 120 ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	40,25	40,25
	GALANTAMINA 16 MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX	219,77	219,77
	CLORTALIDONA + CLOR DE AMILORIDA - DIUPRESS 25MG C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	CX	31,96	127,84
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	67,98	135,96
	ELIFORE 50 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	134,65	134,65
	ATENOLOL 25MG + CLORTALIDONA 12,5MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	20,20	40,40
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	85,40	170,80
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	58,20	116,40
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	CX	100,05	200,10
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	7,00	UN.	88,70	620,90
	FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	2,00	UN.	67,13	134,26
	FORXIGA 10 MG - C/ 30 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	184,65	184,65
	FORFIG 200 MG C/ 60 COMP	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	3,00	CX	158,80	476,40
	ESIO 40 MG - C/ 28 COMP.	NKP FARMACIAS LTDA	38.428.535/0001-30	1,00	CX	155,65	155,65
	FÓRMULA INFANTIL DESDE O NASCIMENTO ATÉ 36 MESES, min 400g	UMANA LTDA	28.715.296/0001-46	50,00	UN	124,99	6.249,50
	FAÇA GRANDE PARA CARNES COMPRIMENTO 30 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	27,95	55,90
	Ervilha lata 200 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	20,00	UN	2,57	51,40
	Bombom de chocolate kg	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	7,00	KG.	21,40	149,80
	Bacias plástico grande para salada com tampa - 10 litros	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	2,00	UN	11,98	23,96
	Abacaxi unidade DESCRIÇÃO: Abacaxi de primeira qualidade, in	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	UN	3,48	17,40
	Sal refinado de mesa, iodado, embalagem plástica de 1 kg. Va	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	KG.	0,98	2,94
	Potes pequenos c/ tampa - 500 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN	8,99	89,90
	Pepino em conserva vidro 500 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	15,00	VDR.	3,98	59,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Orégano mínimo 8 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN	1,48	14,80
	Molho de tomate 340 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	30,00	UN	1,08	32,40
	Milho em lata 200 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	20,00	UN	2,47	49,40
	Leite condensado 395 gr. validade mínima 12 meses	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	20,00	UN	3,67	73,40
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	2,89	8,67
	Toalha de chão 50x 1,05 cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UN	4,90	29,40
	SACO DE LIXO 15 LITROS, PCT COM 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	2,40	48,00
	Papel toalha para cozinha, branco, macio, absorvente, folha	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	2,99	29,90
	COPOS DESCARTAVEIS 180 mL, FARDO C/ 100 UNID.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	FD	3,35	50,25
	Chocolate granulado 500 gr.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	10,00	100,00
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,00	50,00
	CAFÉ para passar – torrado, moagem fina, embalagem de 500 Gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	6,40	32,00
	Suco de uva integral 1,5 litros	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	UN.	11,23	336,90
	Salsicha tipo hotdog, à base de carne bovina, resfriada, ise	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG.	12,87	128,70
	Sabonete barra 90 gr.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	1,35	6,75
	Pó para suco, sabores limão, tangerina, laranja, uva, morang	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	35,00	UN	0,70	24,50
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT.	3,47	34,70
	Óleo de soja refinado 900 ml, cor própria, transparente, ref	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	35,00	UN	8,80	308,00
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN.	1,14	5,70
	Coco ralado desidratado sem açúcar pacote 100 gr.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	UN	2,70	54,00
	CACAU EM PÓ 500 GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN.	14,17	141,70
	Arroz Parbolizado de 1ª qualidade em embalagem de 2 kg	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT.	8,47	42,35
	Cebola kg, de 1ª qualidade - tamanho médio; - casca íntegra	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	3,80	38,00
	Carne bovina moída, resfriada, sem excesso de gorduras e car	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	7,00	KG.	15,25	106,75
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	22,80	68,40
	CANELA EM PÓ - UN COM 30 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	UN	3,30	13,20
	Canela em pau pacote com 20 gramas	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	2,37	11,85
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	Kg	18,70	149,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Café solúvel, 200 gr, puro, granulado, com sabor e odor cara	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	9,50	47,50
	Bombona de água 20 litros SEM VASILHAME	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	25,00	UN.	7,89	197,25
	Bolacha doce tipo maria, crocante, não podendo apresenta-se	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	2,99	44,85
	Bobina saco plastico p/mantimentos 5 litros c/100unid.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	17,00	UN.	4,79	81,43
	Bobina de saco plástico 3 kg, com 100 unidades	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN	4,50	36,00
	Baunilha pct 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	4,28	21,40
	Amido de milho em pó 500 gr. Em embalagem plástica íntegra.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	2,35	11,75
	AMENDOIM EM GRÃO PACOTE COM 400 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	3,99	59,85
	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	4,00	40,00
	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	9,00	UN	3,48	31,32
	ÁLCOOL EM GEL 70% - 500ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	6,50	65,00
	Açúcar refinado 1 kg, coloração uniforme, sabor característi	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	2,99	14,95
	Açúcar cristal 5 kg, coloração uniforme, sabor característic	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	12,30	61,50
	ABACAXI EM CALDA, LATA DE 400 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	LT.	7,40	74,00
	Vassoura de palha, material de cerdas palha, cabo madeira	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	18,00	36,00
	Tomate kg, tamanho médio a grande; grau médio de amadurecime	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	3,10	31,00
	Térmica Aço Inox Inquebrável 1,5 litros	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	105,00	105,00
	Suco pronto em caixinha 1 litro, diversos sabores	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	L	4,88	48,80
	Salamoniaco bicarbonato de amônio 100 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT.	1,60	4,80
	Sagú 500 gr. Validade mínima de 6 meses.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	2,54	12,70
	SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTES COM 5 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	2,49	12,45
	Requeijão cremoso 200 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	4,76	23,80
	Queijo muzzarella embalado em pacotes de 1 kg, sob condições	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	KG.	26,50	212,00
	PRATOS DESCARTÁVEIS BRANCO pct c/10 UNIDADES DE 15 cm	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	PCT.	1,55	155,00
	POtes médios c/ tampa - 1 litro	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	5,99	59,90
	Potes grandes c/ tampa - 1,5 litrod	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	8,50	85,00
	POLVILHO DOCE PCT. 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,89	28,90
	Polvilho azedo 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	2,89	86,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pêssego em lata	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	6,98	69,80
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	9,99	99,90
	Papel filme PVC 28cm 30 metros	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	4,50	45,00
	Ovos de galinha dúzia, tamanho grande, de primeira qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	DZ	5,90	70,80
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	17,00	UN.	5,46	92,82
	Mortadela constituída da mistura de carnes bovina e suína; a	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	7,50	22,50
	PIPOCA - Milho de pipoca tipo 1 em embalagens de polietileno	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	2,79	55,80
	Melado 800 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PT.	10,98	219,60
	Margarina vegetal com sal 500 gr, com 60 a 80% de lipídios,	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	4,00	PT.	3,40	13,60
	Manteiga 200 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	5,99	89,85
	Maionese 500 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN	3,98	31,84
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	48,00	UN.	3,58	171,84
	CHALEIRA ELÉTRICA MINIMO 1,7 L 220 V	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN.	74,00	74,00
	logurte natural 170 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	2,98	29,80
	Gel Adesivo Sanitário com aplicador	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	9,49	189,80
	GARFOS DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA COM 50 UND POR PACOTE COMP	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	2,40	48,00
	Garfo de mesa em aço inox	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	5,80	116,00
	Fita crepe 16 mm x 50 m	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	25,00	UN	3,78	94,50
	Filtro Descartável de café nº 103, caixa com 30 unidades	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	2,98	14,90
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN	1,80	14,40
	Fermento biológico seco instantâneo 125 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	4,79	14,37
	Farinha de trigo integral, em pacote com 1 kg, sem conservan	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	3,90	23,40
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	12,19	97,52
	Faca de mesa (inteiriça) INOX	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	UN	4,50	108,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO CONTEÚDO 02 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	3,89	38,90
	Creme de leite 200 ml, validade mínima de 12 meses.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	2,49	37,35
	Cravo da Índia 10 gr.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	2,10	10,50
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	KG.	6,48	51,84
	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE - 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	17,40	348,00
	Cenoura kg, 1ª qualidade - casca lisa, tamanho médio a grand	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	3,20	32,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	XIGDUO 5/1000 MG - C/ 60 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	208,74	417,48
	TRAVOPROSTA 0,004% 2,5ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	129,35	129,35
	SYMBICORT 12/400 SPRAY 120 DOSES	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	171,54	171,54
	HOLMES H40 + 25MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX	68,34	273,36
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	CX	258,33	516,66
	ÁCIDO GAMAMINOBUTIRICO 250mg - C/ 20 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX	41,89	125,67
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SUSPENSAO ORAL SEM SACAROSE FR	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	200,00	FR.	3,94	788,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5 MCG SOLUCAO INALATORIA FRASCO	JETHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	34.027.398/0001-71	20,00	FR.	232,999	4.659,98
	PARACETAMOL 750MG	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	20.000,00	CPR.	0,11	2.200,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	6.000,00	CPR.	0,07	420,00
	RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	1.120,00	COMP	3,98	4.457,60
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	CPR.	0,182	546,00
	DIPIRONA 500 MG	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	20.000,00	CPR.	0,104	2.080,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO POTÁSSICO 250MG/5ML + 62,5/5ML SUS	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LT	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	9,00	1.800,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125 MG	MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	94.389.400/0001-84	3.200,00	CPR.	0,54	1.728,00
	PARACETAMOL 500 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,098	980,00
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	20.000,00	CPR.	0,025	500,00
	ESPIROLACTONA 25 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,148	1.184,00
	PANTOPRAZOL 40 MG COMPRIMIDO OU CAPSULA	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	8.200,00	CPR.	0,17	1.394,00
	PARACETAMOL SOLUÇÃO ORAL 200MG/ML FRASCO COM 15ML	DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0003-02	200,00	FR.	0,94	188,00
	METRONIDAZOL 250 MG CPR	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,148	444,00
	LORATADINA - 10 MG - comprimido	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,106	636,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	200,00	FR.	4,606	921,20
	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,35	2.100,00
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 000 UI PÓ PARA SUSP. INJ.4ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	6,84	1.368,00
	CARBONATO DE CÁLCIO 1250mg (500mg DE CÁLCIO ELEMENTAR)	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	20.000,00	CPR.	0,062	1.240,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI**

CNPJ: 11.386.903/0001-79  
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	200,00	ENV.	1,00	200,00
	DIAZEPAM 10 MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	3.000,00	COMP	0,086	258,00
	NITROFURANTINA 100MG CAPSULA	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.800,00	CAPS.	0,244	683,20
	ATADURA DE CREPOM TIPO I MEDINDO 12 CM DE LAR. POR MIN. 3,4M	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	150,00	PCT.	9,10	1.365,00
	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACR	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS	01.733.345/0001-17	50,00	RL.	9,45	472,50
	LUVA CIRÚRGICA TAM. 8.5 -ESTERILIZADA POR RAI0 GAMA -COBALTO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	100,00	PR	1,40	140,00
	LUVA CIRÚRGICA TAM. 8.0 -ESTERILIZADA POR RAI0 GAMA -COBALTO	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	50,00	PR	1,40	70,00
	FITA HIPOALÉRGICA MICROPOROSA CON. COM SUBSTRATO (2,5X10M)	CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0003-32	100,00	RL.	2,25	225,00
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 500ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	UN	2,289	274,68
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 250ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	UN	1,923	230,76
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9%, SITEMA ABERTO 100ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,538	184,56
	SONDAS FOLEY COM BALÃO 2 VIAS Nº 18	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	3,00	CX	37,00	111,00
	TIRA REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA,MEDIÇÃO FOTOMETRIA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	200,00	CX	22,00	4.400,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	198.211,09